

Resultado por Fornecedor



PREFEITURA DE CAÇADOR

Pregão Nº 00058/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.424.128/0001-45 - LUIZ TADEO DAMASCHI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
37	<u>Dispositivo P/ Medidas Antropométricas</u>	Unidade	17	R\$ 16.132,8300	R\$ 107,7000	R\$ 1.830,9000

Marca: MD

Fabricante: MD

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESTADIÔMETRO COMPACTO, ALTA RESISTÊNCIA PRECISO, CAMPO DE MEDIÇÃO: 0 A 200CM, RESOLUÇÃO EM MILÍMETROS. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

53	<u>Jogo Dominó</u>	Unidade	280	R\$ 20.532,4000	R\$ 60,0200	R\$ 16.805,6000
----	--------------------	---------	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca: ART GAME

Fabricante: ART GAME

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOGO DE DOMINÓ PROFISSIONAL COM 28 PEÇAS. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA COM MALETA, JOGO DE DOMINÓ NA MALETA EM COURO NAPA SINTÉTICO 28 PEDRAS PESADAS E RESISTENTES. MALETA COM DOBRADIÇAS, FECHO E ALÇAS PARA LOCOMOÇÃO PEDRAS: ESPESSURA 0,6/ COMPRIMENTO 4,5 CM LARGURA 2,4 CM MALETA: ALTURA 4 CM / COMPRIMENTO 12 CM / LARGURA 20,2 CM. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

Total do Fornecedor: R\$ 18.636,5000

18.527.195/0001-98 - DOMINIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
120	<u>Mesa Tênis De Mesa / Futmesa</u>	Unidade	32	R\$ 60.479,0400	R\$ 1.701,5600	R\$ 54.449,9200

Marca: KLOPF

Fabricante: KLOPF

Modelo / Versão: 1007

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MESA DE TÊNIS DOBRÁVEL COM RODÍZIOS. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: MEDIDAS OFICIAIS QUE ATENDEM AOS PADRÕES DA ITTF (INTERNATIONAL TABLE TENNIS FEDERATION). TAMPO EM MDP COM 15MM DE ESPESSURA, PERFEITO ACABAMENTO EM MASSA, ESTRUTURA EM TUBOS DE AÇO PINTADOS E PÉS DE TUBO COM PINTURA EPOXI. ACOMPANHA SUPORTE E REDE.DIMENSÕES (LXAXP) 152X76X274 CM PESO 55000G. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

Total do Fornecedor: R\$ 54.449,9200

26.290.146/0001-02 - G A DA COSTA - ESPORTES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
40	<u>Antena Rede Voleibol</u>	Unidade	27	R\$ 4.378,8600	R\$ 60,0000	R\$ 1.620,0000

Marca: DUNK

Fabricante: DUNK

Modelo / Versão: ANTENA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ANTENA PARA REDE DE VÔLEI DE QUADRA. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: COMPRIMENTO CONFORME PADRÃO INTERNACIONAL; MATERIAL: FIBRA DE VIDRO, TAMANHO: 1,8M X 1CM. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

42	<u>Aparelho / Acessório - Acondicionamento Físico</u>	Unidade	30	R\$ 12.283,8000	R\$ 186,6666	R\$ 5.600,0000
----	-------------------------------------------------------	---------	----	-----------------	--------------	----------------

Marca: DUNK

Fabricante: DUNK

Modelo / Versão: BASQUETE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AROS DE BASQUETEBOL EM TAMANHO OFICIAL. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: FEITO EM AÇO MACIÇO TREFILADO DE ALTA RESISTÊNCIA, COM DIMENSÕES DE 60X45X15 CM. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

63	<u>Rede Esporte</u>	Unidade	28	R\$ 1.876,0000	R\$ 30,0000	R\$ 840,0000
----	---------------------	---------	----	----------------	-------------	--------------

Marca: DUNK

Fabricante: DUNK

Modelo / Versão: BASQUETE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REDE PARA ARO DE BASQUETEBOL. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA MALHA 7X7CM, EM FIO DE SEDA 8MM, LARGURA 0,45CM, ALTURA 0,50CM. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

95	<u>Equipamento / Acessórios Desporto</u>	Unidade	16	R\$ 27.040,0000	R\$ 141,8750	R\$ 2.270,0000
----	------------------------------------------	---------	----	-----------------	--------------	----------------

Marca: DUNK

Fabricante: DUNK

Modelo / Versão: CINTO TRAÇÃO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CINTO DE TRAÇÃO DUPLO, COM QUATRO ELÁSTICOS. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

Total do Fornecedor: R\$ 10.330,0000

29.926.189/0001-20 - SIS COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
80	<u>Cavelete</u>	Unidade	8	R\$ 9.773,3600	R\$ 685,6900	R\$ 5.485,5200
Marca: STALO						
Fabricante: STALO						
Modelo / Versão: Cavelete Flip Chart / 8977						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAVALETE COM QUADRO BRANCO. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: SISTEMA DE PÉS ADAPTÁVEIS AO SOLO ESTRUTURA EM AÇO, COM ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA ALUMÍNIO; PERNAS METÁLICAS RETRÁTEIS; TELA EM MDF COM ACABAMENTO UV PARA USO DE QUADRO BRANCO; A X L: 175 X 68 CM.						
Total do Fornecedor:						R\$ 5.485,5200

36.771.804/0001-31 - FUTURA BRINQUEDOS EDUCATIVOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
56	<u>Jogo / Brinquedo Pedagógico</u>	Unidade	250	R\$ 18.397,5000	R\$ 25,0000	R\$ 6.250,0000
Marca: futura						
Fabricante: futura						
Modelo / Versão: futura						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOGO TABULEIRO DE TRILHA E DAMA. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: JOGO DE DAMA; TABULEIRO TIPO GAVETA, EM MADEIRA TIPO MDF, PARA DAMA E TRILHA, COM DIMENSOES DE 300 X 300 X 50 MM; COM 24 PEÇAS, COM DIÂMETRO APROXIMADO DE 25 MM. PEÇAS E TABULEIRO DE MADEIRA. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA						
Total do Fornecedor:						R\$ 6.250,0000

40.553.425/0001-42 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Bola Basquetebol</u>	Unidade	115	R\$ 33.290,2000	R\$ 150,0000	R\$ 17.250,0000
Marca: TOPPER						
Fabricante: TOPPER						
Modelo / Versão: TOPPER						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA DE BASQUETEBOL OFICIAL. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: MATRIZADA, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA, APROVADA PELA FIBA E NBB. MIOLO-LUBRIFICADO E REMOVÍVEL COM CÁPSULA SIS.CIRCUNFERÊNCIA APROXIMADA 75 A 77 CM. PESO: 567 650G. PRODUTO COM QUALIDADE E DESEMPENHO-SIMILAR OU SUPERIOR AOS DAS MARCAS: PENALTY, TOPPER, WILSON, NIKE E ADIDAS. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.						
4	<u>Bola Basquetebol</u>	Unidade	65	R\$ 15.267,2000	R\$ 195,0000	R\$ 12.675,0000
Marca: MAGUSSY						
Fabricante: MAGUSSY						
Modelo / Versão: MAGUSSY						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA DE BASQUETE MIRIM OFICIAL. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: COM CIRCUNFERÊNCIA DE 72 A 74 CM, PESO ENTRE 500 E 550GR. CÂMARA AIRBILITY, LAMINADO MICROFIBRA, CONSTRUÇÃO MATRIZADA, MIOLO. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.						
7	<u>Bola Voleibol</u>	Unidade	210	R\$ 4.962,3000	R\$ 18,8500	R\$ 3.958,5000
Marca: NEDEL						
Fabricante: NEDEL						
Modelo / Versão: NEDEL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA DE EVA DE VOLEIBOL. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: BOLA DE VÔLEI COM CÂMARA DE VINIL E PARTE EXTERNA DE EVA COLADO. DIÂMETRO DA BOLA: 21 CENTÍMETROS. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.						
8	<u>Bola Futsal</u>	Unidade	150	R\$ 24.450,0000	R\$ 82,5000	R\$ 12.375,0000
Marca: NEDEL						
Fabricante: NEDEL						
Modelo / Versão: NEDEL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA DE FUTSAL SUB 13. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: MATERIAL: PU NEOGEL CIRCUNFERÊNCIA: 59-62 CM PESO:350-380G CÂMARA: AIRBILITY 6D MIOLO: SLIPSYSTEM GOMOS: 8 GOMOS TECNOLOGIA: THERMO FLEET 0% ABSORÇÃO DE ÁGUA CONSTRUÇÃO: DUPLA COLAGEM, FORRO TERMOFIXO, CAMADA NEOGEL/NEOTEC. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.						
9	<u>Bola Futsal</u>	Unidade	150	R\$ 20.740,5000	R\$ 82,5000	R\$ 12.375,0000
Marca: NEDEL						
Fabricante: NEDEL						
Modelo / Versão: NEDEL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA DE FUTSAL (INICIAÇÃO - SUB 9). ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: MATERIAL: PU NEOGEL CIRCUNFERÊNCIA: 50-54 CM. PESO: 250-280G. CÂMARA: AIRBILITY 6D MIOLO: SLIPSYSTEM GOMOS: 8 GOMOS. TECNOLOGIA: THERMO FLEET 0% ABSORÇÃO DE ÁGUA CONSTRUÇÃO: DUPLA COLAGEM, FORRO TERMOFIXO, CAMADA NEOGEL/NEOTEC. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.						
10	<u>Bola Futsal</u>	Unidade	150	R\$ 33.937,5000	R\$ 82,5000	R\$ 12.375,0000
Marca: NEDEL						
Fabricante: NEDEL						
Modelo / Versão: NEDEL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA DE FUTSAL (SUB 15). ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: MATERIAL: PU NEOGEL CIRCUNFERÊNCIA: 62-64 CM. PESO: 410-440G. CÂMARA: AIRBILITY 6D MIOLO: SLIPSYSTEM. GOMOS: 11 GOMOS. TECNOLOGIA: THERMO FLEET 0% ABSORÇÃO DE ÁGUA CONSTRUÇÃO: DUPLA COLAGEM, FORRO TERMOFIXO, CAMADA NEOGEL/NEOTEC. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.						
11	<u>Bola Futsal</u>	Unidade	150	R\$ 27.199,5000	R\$ 82,5000	R\$ 12.375,0000
Marca: NEDEL						
Fabricante: NEDEL						
Modelo / Versão: NEDEL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA DE FUTSAL SUB 11. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: MATERIAL: PU NEOGEL CIRCUNFERÊNCIA: 50-55 CM. PESO: 300-330G. CÂMARA: AIRBILITY 6D MIOLO: SLIPSYSTEM GOMOS: 8 GOMOS TECNOLOGIA: THERMO FLEET 0% ABSORÇÃO DE ÁGUA CONSTRUÇÃO: DUPLA COLAGEM, FORRO TERMOFIXO, CAMADA NEOGEL/NEOTEC. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.						
12	<u>Bola Futsal</u>	Unidade	25	R\$ 9.707,5000	R\$ 112,5000	R\$ 2.812,5000
Marca: NEDEL						
Fabricante: NEDEL						

Modelo / Versão: NEDEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA OFICIAL DE FUTSAL COM GUIZO. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: MATERIAL PVC, CIRCUNFERÊNCIA 60 A 62 CM PESO 410 A 440 MIOLO REMOVIVEL E LUBRIFICADO. PRODUTO COM QUALIDADE E DESEMPENHO SIMILAR OU SUPERIOR AO DA MARCA PENALTY, JOTTPLAY, MAGUSSY, KAEMY. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

13 Bola Handebol Unidade 150 R\$ 32.638,5000 R\$ 97,5000 R\$ 14.625,0000

Marca: NEDEL

Fabricante: NEDEL

Modelo / Versão: NEDEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA DE HANDEBOL H2. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: MATERIAL: PU SUPERGRIP N2-H CIRCUNFERÊNCIA: 54-56 CM. PESO: 325-375G. CÂMARA: AIRFLEX SLIDE MIOLO: FLEXSYSTEM. GOMOS: 32 GOMOS CONSTRUÇÃO: THERMO FLEET ECOGREEN. TECNOLOGIA: HÍBRIDA. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

15 Bola Voleibol Unidade 115 R\$ 32.265,5500 R\$ 72,0000 R\$ 8.280,0000

Marca: NEDEL

Fabricante: NEDEL

Modelo / Versão: NEDEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA DE VÔLEI OFICIAL. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: MICROFIBRA. CIRCUNFERÊNCIA: 65-67 CM. PESO: 260-280G CÂMARA: AIRBILITY/6D. MIOLO: FLEX SISTEM. GOMOS: 18 GOMOS. TECNOLOGIA: THERMO FLEET 0% ABSORÇÃO DE ÁGUA CONSTRUÇÃO: DUPLA COLAGEM, FORRO TERMOFIXO, CAMADA NEOGEL/NEOTEC. COSTURADA À MÃO. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

16 Bola Futebol Unidade 30 R\$ 7.849,8000 R\$ 120,0000 R\$ 3.600,0000

Marca: NEDEL

Fabricante: NEDEL

Modelo / Versão: NEDEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA DE FUTEBOL 7. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: MATERIAL: PU NEOGEL CIRCUNFERÊNCIA: 66-69 CM. PESO: 420-450G. CÂMARA: AIRBILITY 6D MIOLO: SLIPSYSTEM GOMOS: 8 GOMOS. TECNOLOGIA: THERMO FLEET DESENVOLVIMENTO: KICK OUT 0% ABSORÇÃO DE ÁGUA CONSTRUÇÃO: DUPLA COLAGEM, FORRO TERMOFIXO, CAMADA NEOGEL/NEOTEC. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

17 Bola Futebol Unidade 30 R\$ 8.289,0000 R\$ 90,0000 R\$ 2.700,0000

Marca: NEDEL

Fabricante: NEDEL

Modelo / Versão: NEDEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO BASE 4. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: MATERIAL: PU NEOGEL. CIRCUNFERÊNCIA: 64-68 CM. PESO: 390-430G CÂMARA: FLEX SLIDE MIOLO: FLEX SYSTEM GOMOS: 8 GOMOS. TECNOLOGIA: THERMO FLEET 0% ABSORÇÃO DE ÁGUA CONSTRUÇÃO: DUPLA COLAGEM, FORRO TERMOFIXO, CAMADA NEOGEL/NEOTEC. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

18 Bola Futebol Unidade 70 R\$ 16.823,1000 R\$ 120,0000 R\$ 8.400,0000

Marca: NEDEL

Fabricante: NEDEL

Modelo / Versão: NEDEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: MATERIAL: PU NEOGEL CIRCUNFERÊNCIA: 68-70 CM. PESO: 410-450G CÂMARA: FLEX SLIDE MIOLO: FLEX SYSTEM GOMOS: 14 GOMOS. TECNOLOGIA: THERMO FLEET 0% ABSORÇÃO DE ÁGUA CONSTRUÇÃO: -DUPLA COLAGEM, FORRO TERMOFIXO, CAMADA NEOGEL/NEOTEC. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

20 Bola Handebol Unidade 30 R\$ 7.370,1000 R\$ 97,5000 R\$ 2.925,0000

Marca: NEDEL

Fabricante: NEDEL

Modelo / Versão: NEDEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA DE HANDEBOL SUÉCIA H3. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: • MATERIAL: PU SOFTY N3-H. • CIRCUNFERÊNCIA: 55,5-57,5 CM. • PESO: 400-425G. • CÂMARA: AIRFLEX SLIDE • MIOLO: FLEXSYSTEM • GOMOS: 32 GOMOS. • CONSTRUÇÃO: THERMO FLEET ECOGREEN. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

21 Bola Handebol Unidade 110 R\$ 21.541,3000 R\$ 97,5000 R\$ 10.725,0000

Marca: NEDEL

Fabricante: NEDEL

Modelo / Versão: NEDEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA DE HANDEBOL SUÉCIA H1. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: • LAMINADO: PU PRÓ • GOMOS: 32. • CAMADA INTERNA: EVACEL. • MIOLO: CÁPULA SIS. • TECNOLOGIA CONSTRUÇÃO: COSTURADA À MÃO. • PESO: 290-330G. • CIRCUNFERÊNCIA: 50-52CM. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

33 Peteca Unidade 300 R\$ 5.391,0000 R\$ 7,5000 R\$ 2.250,0000

Marca: NEDEL

Fabricante: NEDEL

Modelo / Versão: NEDEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PETECA ESPORTIVA. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: DE CONFECCIONADA COM DISCOS MONTADOS E CAMADAS SOBREPOSTAS COM SINALIZADOR / AMORTECEDOR; COM BASE CONFECCIONADA EM COURO. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

34 Cronômetro Unidade 17 R\$ 9.667,3900 R\$ 30,4900 R\$ 518,3300

Marca: POKER

Fabricante: POKER

Modelo / Versão: POKER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CRONÔMETRO. MATERIAL: PLÁSTICO, COMPONENTES ELETRÔNICOS. FUNÇÕES: HORA, DATA, ALARME E CRONÔMETRO COM PRECISÃO DE 1/100-SEGUNDOS. DATA: MÊS E DIA-HORA: MINUTOS E SEGUNDOS-ALARME E DESPERTADOR CRONÔMETRO: 1/100. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

36 Equipamento / Acessórios Unidade 50 R\$ 9.433,5000 R\$ 120,4800 R\$ 6.024,0000

Desporto

Marca: P.CAMPO

Fabricante: P.CAMPO

Modelo / Versão: P.CAMPO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISCOS DE ARREMESSO FEMININO ATLETISMO. PESO OFICIAL, Peso: 1kg. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

38 Fita Marcação Esportiva Unidade 20 R\$ 6.023,2000 R\$ 103,9500 R\$ 2.079,0000

Marca: NEDEL

Fabricante: NEDEL

Modelo / Versão: NEDEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA PARA MARCAÇÃO DE QUADRAS. SINALIZAÇÃO CORES VARIADAS 30M DE

COMPRIMENTO X 5CM DE LARGURA DE CORES: AMARELA, PRETA, VERDE, VERMELHA E AZUL QUANTIDADES PROPORCIONAIS. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

39	<u>Apito</u>	Unidade	100	R\$ 3.793,0000	R\$ 7,4200	R\$ 742,0000
----	--------------	---------	-----	----------------	------------	--------------

Marca: CMG

Fabricante: CMG

Modelo / Versão: CMG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APITO PARA ARBITRAGEM. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: PROFISSIONAL DE PLÁSTICO COM CORDÃO APITO PROFISSIONAL EM PLÁSTICO ABS COM BOLINHA QUE NÃO TRAVA EM CONTATO COM A SALIVA OU ÁGUA. MEDIDAS APROXIMADAS: 5,2 CM X 1,9CM. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

41	<u>Arco De Ginástica Rítmica (Bambolê)</u>	Unidade	500	R\$ 31.210,0000	R\$ 46,5600	R\$ 23.280,0000
----	--------------------------------------------	---------	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca: CEMAR

Fabricante: CEMAR

Modelo / Versão: CEMAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARCOS. TAMANHO APROXIMADO DE 67 A 70 CM DE DIÂMETRO, 15 MM ESPESSURA, MATERIAL PLÁSTICO. (KIT COM 10). APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

43	<u>Balança Pesar Pessoas</u>	Unidade	20	R\$ 3.726,6000	R\$ 61,8700	R\$ 1.237,4000
----	------------------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: IDEA

Fabricante: IDEA

Modelo / Versão: IDEA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALANÇA DIGITAL CORPORTAL. ATÉ 100KG. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

44	<u>Bastão</u>	Unidade	150	R\$ 3.250,5000	R\$ 21,4300	R\$ 3.214,5000
----	---------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: NEDEL

Fabricante: NEDEL

Modelo / Versão: NEDEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BASTÕES DE ATLETISMO DE MADEIRA. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

45	<u>Equipamento / Acessórios Desporto</u>	Unidade	100	R\$ 350,0000	R\$ 1,5800	R\$ 158,0000
----	------------------------------------------	---------	-----	--------------	------------	--------------

Marca: NEDEL

Fabricante: NEDEL

Modelo / Versão: NEDEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BICO PARA BOMBA DE ENCHER BOLA, MESMO MODELO DA BOMBA DOUBLE ACTION. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

48	<u>Sinalizador Trânsito</u>	Unidade	600	R\$ 7.680,0000	R\$ 6,0000	R\$ 3.600,0000
----	-----------------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: NEDEL

Fabricante: NEDEL

Modelo / Versão: NEDEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONE PEQUENO 23 CM DE ALTURA. CONE PARA SINALIZAÇÃO, CONFECCIONADO EM COMPOSTO SINTÉTICO, EMBORRACHADO. 20 CM. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

50	<u>Corda De Pular</u>	Unidade	250	R\$ 2.975,0000	R\$ 10,5000	R\$ 2.625,0000
----	-----------------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: NEDEL

Fabricante: NEDEL

Modelo / Versão: NEDEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORDA DE PULAR INFANTIL. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: MATERIAL: MADEIRA E CORDA DE POLIÉSTER-PESO: 82 GRAMAS - CIRCUNFERÊNCIA DO CABO: 8 CM-COMPRIMENTO DO CABO:11 CM-COMPRIMENTO DA CORDA: 225 CM-CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 CORDA DE PULAR INFANTIL. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

57	<u>Medalha</u>	Unidade	2000	R\$ 22.540,0000	R\$ 7,4200	R\$ 14.840,0000
----	----------------	---------	------	-----------------	------------	-----------------

Marca: VITORIA

Fabricante: VITORIA

Modelo / Versão: VITORIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MEDALHA FUNDIDA DE 50MM DE DIÂMETRO, COM BANHO BRONZE. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA COM RECORTES NAS LATERAIS EM ALTO E BAIXO RELEVO NO FORMATO IRREGULAR. DEVERÁ CONTER NO CENTRO UM ESPAÇO PARA PERSONALIZAÇÃO COM DIÂMETRO DE 25 MM, COM ADESIVOS RESINADOS ALUSIVOS AO EVENTO. FITA COM 80 CM PERSONALIZADA.

58	<u>Medalha</u>	Unidade	2000	R\$ 22.540,0000	R\$ 7,4200	R\$ 14.840,0000
----	----------------	---------	------	-----------------	------------	-----------------

Marca: VITORIA

Fabricante: VITORIA

Modelo / Versão: VITORIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MEDALHA FUNDIDA DE 50MM DE DIÂMETRO, COM BANHO DOURADO (SIMULANDO OURO). ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA COM RECORTES NAS LATERAIS EM ALTO E BAIXO RELEVO NO FORMATO IRREGULAR. DEVERÁ CONTER NO CENTRO UM ESPAÇO PARA PERSONALIZAÇÃO COM DIÂMETRO DE 35 MM, COM ADESIVOS RESINADOS ALUSIVOS AO EVENTO. FITA COM 80 CM NA COR AZUL.

59	<u>Medalha</u>	Unidade	2000	R\$ 23.540,0000	R\$ 7,4200	R\$ 14.840,0000
----	----------------	---------	------	-----------------	------------	-----------------

Marca: VITORIA

Fabricante: VITORIA

Modelo / Versão: VITORIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MEDALHA FUNDIDA DE 50 MM DE DIÂMETRO, COM BANHO PRATA. COM CORTES NAS LATERAIS EM ALTO E BAIXO RELEVO NO FORMATO IRREGULAR, DEVERÁ CONTER NO CENTRO UM ESPAÇO PARA PERSONALIZAÇÃO COM DIÂMETRO DE 50 MM, COM ADESIVOS RESINADOS ALUSIVOS AO EVENTO. FITA COM 80 CM PERSONALIZADA.

60	<u>Rede Esporte</u>	Unidade	38	R\$ 18.676,6200	R\$ 211,0200	R\$ 8.018,7600
----	---------------------	---------	----	-----------------	--------------	----------------

Marca: NEDEL

Fabricante: NEDEL

Modelo / Versão: NEDEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAR DE REDE PARA FUTSAL. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA MODELO OFICIAL MALHA 12X12 LARGURA, 3 METROS DE ALTURA, 2,10 LATERAL, 1,20 SUPERIOR, 0,50 METROS FIO 4 MMEM SEDA POLIESTER (PAR) APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

61	<u>Rede Esporte</u>	Unidade	10	R\$ 3.855,0000	R\$ 300,0000	R\$ 3.000,0000
----	---------------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: NEDEL

Fabricante: NEDEL

Modelo / Versão: NEDEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAR DE REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: MATERIAL: PP - POLIPROPILENO FIO: 2,5MM; 3,0MM; 4,0MM MEDIDA: 2,50x7,50x0,85x2,00 MALHA: 15x15 COM E SEM NÓ. COM ENTRELAÇAMENTO ELETRÔNICO DOS FIOS, COM CERTIFICADO DE PROTEÇÃO UV. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

62	<u>Rede Esporte</u>	Unidade	10	R\$ 3.349,7000	R\$ 321,7500	R\$ 3.217,5000
----	---------------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: NEDEL

Fabricante: NEDEL

Modelo / Versão: NEDEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REDE PARA FUTEBOL SUÍÇO. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA MATERIAL: PP - POLIPROPILENO; 6MM MEDIDA: 2,30x4,20x0,80x1,80 MALHA: 12 X12 SEM NÓ.COM ENTRELACAMENTO ELETRÔNICO DOS FIOS, COM CERTIFICADO DE PROTEÇÃO UV. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

64	<u>Saco</u>	Unidade	115	R\$ 18.400,0000	R\$ 27,0000	R\$ 3.105,0000
----	-------------	---------	-----	-----------------	-------------	----------------

Marca: NEDEL

Fabricante: NEDEL

Modelo / Versão: NEDEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REDE PARA TRANSPORTAR BOLA. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA FIO DE NYLON 2MM COM CORDÃO AJUSTÁVEL CAPACIDADE 10 BOLAS, MALHA DE 8X8CM. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

65	<u>Rede Esporte</u>	Unidade	28	R\$ 4.293,8000	R\$ 142,5000	R\$ 3.990,0000
----	---------------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: NEDEL

Fabricante: NEDEL

Modelo / Versão: NEDEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REDE PARA VOLEIBOL OFICIAL. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA PE POLIETILENO FIO: 2,5MM; MEDIDA:C 1,00X10,00 MALHA: 10X10 PRETA FAIXA: 04 FAIXAS ALGODÃO. COM ENTRELACAMENTO ELETRÔNICO DOS FIOS, COM CERTIFICADO DE PROTEÇÃO UV ANEXADO NA PROPOSTA. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

67	<u>Corrente De Aço</u>	Unidade	30	R\$ 20.900,1000	R\$ 300,7900	R\$ 9.023,7000
----	------------------------	---------	----	-----------------	--------------	----------------

Marca: NEDEL

Fabricante: NEDEL

Modelo / Versão: NEDEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REDE DE BASQUETEBOL DE CORRENTE DE AÇO. MATERIAL GALVANIZADO EM DIMENSÕES OFICIAIS. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

68	<u>Rede Esporte</u>	Unidade	10	R\$ 4.133,3000	R\$ 413,3300	R\$ 4.133,3000
----	---------------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: NEDEL

Fabricante: NEDEL

Modelo / Versão: NEDEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REDE PARA BEACH TÊNIS. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA LARGURA 8,40 M. ALTURA 0,80 M. MALHA 5 X 5 CM. FIO ESPESSURA 2 MM. MATERIAL: 100% POLIETILENO (FIO DE NYLON). ILHOSES NAS FAIXAS LATERAIS PARA AJUDAR NA FIXAÇÃO. REDE CONFECCIONADA CONFORME REGRAS OFICIAIS DA CBT E ITF. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

70	<u>Equipamento / Acessórios</u> <u>Desporto</u>	Unidade	220	R\$ 33.072,6000	R\$ 120,0000	R\$ 26.400,0000
----	----------------------------------------------------	---------	-----	-----------------	--------------	-----------------

Marca: DONIC

Fabricante: DONIC

Modelo / Versão: DONIC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RAQUETE OFICIAL DE TÊNIS DE MESA CLÁSSICA. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: MADEIRA COBERTURA DE 6 FOLHAS ESPONJAS 1,5MM CABO CÔNCAVO EFEITO 9, VELOCIDADE 8, CONTROLE 9, COM BORRACHA LISA, VERMELHA E PRETA. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

73	<u>Cola</u>	Unidade	10	R\$ 4.000,0000	R\$ 400,0000	R\$ 4.000,0000
----	-------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: NEDEL

Fabricante: NEDEL

Modelo / Versão: NEDEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLA BASE D'ÁGUA PARA BORRACHAS DE TÊNIS DE MESA. ATENDE A ATUAL LEGISLAÇÃO DA ITTF QUE PROÍBE O USO DE VOC. PODE SER USADA EM QUALQUER TIPO DE BORRACHA E RAQUETE. ACOMPANHA ESPONJA APLICADORA. FRASCO COM 100ML.

74	<u>Equipamento / Acessórios</u> <u>Desporto</u>	Unidade	3	R\$ 12.069,9900	R\$ 1.487,4800	R\$ 4.462,4400
----	----------------------------------------------------	---------	---	-----------------	----------------	----------------

Marca: DRIVET

Fabricante: DRIVET

Modelo / Versão: DRIVET

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRAVE PARA LANÇAMENTO / RECOLHIMENTO DE BOLAS, EM FERRO. APRESENTAÇÃO DE CATÁLOGO.

76	<u>Aparelho / Acessório</u> - <u>Acondicionamento Físico</u>	Unidade	15	R\$ 3.150,0000	R\$ 136,1500	R\$ 2.042,2500
----	-----------------------------------------------------------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: NEDEL

Fabricante: NEDEL

Modelo / Versão: NEDEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLSA DE MASSAGEM. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: CONFECCIONADA EM POLIÉSTER ESTILO NYLON COM ACABAMENTO EM VIÉS DE FITA DE 30MM E UM RESISTENTE PAPELÃO INTERNO DE 80MM. INTERNAMENTE POSSUI 4 DIVISÓRIAS. NAS LATERAIS 3 BOLSOS EM UMA E NA OUTRA 3 ELÁSTICOS FIXADORES PARA TUBOS. POSSUI ALÇA DE MÃO EM FITA DE 30MM E FIVELAS PLÁSTICAS PARA FECHAMENTO. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

77	<u>Caixa Térmica</u>	Unidade	4	R\$ 1.936,0000	R\$ 484,0000	R\$ 1.936,0000
----	----------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: MOR

Fabricante: MOR

Modelo / Versão: 75LJ

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA TÉRMICA COM RODAS. CAPACIDADE: 54L, ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: LARGURA 67CM X 43CM DE ALTURA. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

84	<u>Equipamento / Acessórios</u> <u>Desporto</u>	Unidade	10	R\$ 1.842,5000	R\$ 112,5000	R\$ 1.125,0000
----	----------------------------------------------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: POKER

Fabricante: POKER

Modelo / Versão: POKER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALIBRADOR DE BOLA DIGITAL. MEDIDOR DE PRESSÃO PARA TODOS OS TIPOS DE BOLAS. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

85	<u>Equipamento / Acessórios</u> <u>Desporto</u>	Unidade	50	R\$ 2.683,5000	R\$ 19,0100	R\$ 950,5000
----	----------------------------------------------------	---------	----	----------------	-------------	--------------

Marca: NEDEL

Fabricante: NEDEL

Modelo / Versão: NEDEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KIT DE 3 FAIXAS ELÁSTICAS MINI BANDS. TENSÃO LEVE, MÉDIA E FORTE. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

89	<u>Equipamento / Acessórios</u> <u>Desporto</u>	Unidade	31	R\$ 4.855,5300	R\$ 145,3900	R\$ 4.507,0900
Marca: NEDEL						
Fabricante: NEDEL						
Modelo / Versão: NEDEL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARCOS PLANOS PARA AGILIDADE. KIT COM 12 UNIDADES. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.						
90	<u>Material Fisioterapia</u>	Unidade	30	R\$ 20.709,9000	R\$ 450,0000	R\$ 13.500,0000
Marca: NEDEL						
Fabricante: NEDEL						
Modelo / Versão: NEDEL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KIT LIBERAÇÃO MIOFASCIAL. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: COMPOSTO POR 3 ITENS - 1 BASTÃO DE MASSAGEM EM PVC, 1 ROLO COM RANHURAS EM EVA E 1 ROLO DE LIBERAÇÃO MIOFASCIAL EM PVC E EVA. DIMENSÕES 33 X 14 X 14CM. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.						
92	<u>Garrote</u>	Unidade	20	R\$ 2.932,6000	R\$ 19,8000	R\$ 396,0000
Marca: NEDEL						
Fabricante: NEDEL						
Modelo / Versão: NEDEL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GARROTOS LÁTEX 203. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.						
93	<u>Garrote</u>	Unidade	20	R\$ 4.332,6000	R\$ 29,7300	R\$ 594,6000
Marca: NEDEL						
Fabricante: NEDEL						
Modelo / Versão: NEDEL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GARROTOS LÁTEX 204. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.						
94	<u>Garrote</u>	Unidade	20	R\$ 5.400,0000	R\$ 39,6000	R\$ 792,0000
Marca: NEDEL						
Fabricante: NEDEL						
Modelo / Versão: NEDEL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GARROTOS LÁTEX 205. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.						
103	<u>Baralho</u>	Caixa 1 JG	200	R\$ 4.400,0000	R\$ 15,0000	R\$ 3.000,0000
Marca: COPAG						
Fabricante: COPAG						
Modelo / Versão: COPAG						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BARALHO CONVENCIONAL. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: NÃO TRANSPARENTE, ATÓXICO E RECICLÁVEL. CARTÃO COUCHÉ EXCLUSIVO COM DESLIZE AVELUDADO DE AGRADÁVEL MANUSEIO. TIPO DA CARTA: CARTÃO COUCHÉ 290G. TAMANHO DA CARTA: BRIDGE SIZE 57X89 MM OU POKER SIZE 63X88 MM. CAIXINHAS CONTENDO 55 CARTAS EM CADA (52 CARTAS + 2 CURINGAS + CARTA GARANTIA). APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.						
104	<u>Defesa Pessoal / Artes</u> <u>Marciais</u>	UNIDADE	50	R\$ 20.000,0000	R\$ 250,0800	R\$ 12.504,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLETES PARA TREINO TAEKWONDO. COLETES USADOS PARA PROTEÇÃO INDIVIDUAL DO ATLETA, TAMANHOS N.º 03, N.º 02 E N.º 01. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.						
105	<u>Defesa Pessoal / Artes</u> <u>Marciais</u>	UNIDADE	40	R\$ 9.693,2000	R\$ 198,7400	R\$ 7.949,6000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAPACETE PARA TAEKWONDO. COR E TAMANHO A DEFINIR.						
106	<u>Defesa Pessoal / Artes</u> <u>Marciais</u>	UNIDADE	50	R\$ 10.250,0000	R\$ 99,3400	R\$ 4.967,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANELEIRAS PARA TAEKWONDO. PROTETOR DE CANELA, REFORÇADO, TAMANHO "M". APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.						
114	<u>Defesa Pessoal / Artes</u> <u>Marciais</u>	UNIDADE	20	R\$ 6.733,4000	R\$ 110,0500	R\$ 2.201,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RAQUETES PARA CHUTES. MAIOR ESPESSURA DE ESPUMA E BORRACHA, QUE DEIXAM A RAQUETE COM MELHOR AMORTECIMENTO, 4CM DE ESPESSURA; COSTURAS REFORÇADAS PARA EVITAR QUE ELA RASQUE. CABO SUPER RESISTENTE. NÃO QUEBRA FACILMENTE. FECHAMENTO EM LINHA DE NYLON MILITAR. COMPRIMENTO TOTAL:43CM LARGURA TOTAL:21CM ESPESSURA: 4CM PESO: 350GRAMAS POR UNIDADE DA RAQUETE. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.						
115	<u>Defesa Pessoal / Artes</u> <u>Marciais</u>	UNIDADE	8	R\$ 1.066,6400	R\$ 131,9900	R\$ 1.055,9200
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROTETOR GENITAL FEMININO, TAMANHO "P" (TAEKWONDO). APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.						
117	<u>Defesa Pessoal / Artes</u> <u>Marciais</u>	UNIDADE	5	R\$ 2.231,6500	R\$ 441,8600	R\$ 2.209,3000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROTETOR GENITAL MASCULINO, TAMANHO "M" (TAEKWONDO). APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.						
123	<u>Troféu</u>	Unidade	250	R\$ 62.082,5000	R\$ 180,0000	R\$ 45.000,0000
Marca: VITORIA						
Fabricante: VITORIA						

Modelo / Versão: VITORIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TROFÉU PERSONALIZADO ESPECIAL – BOLA DA MODALIDADE SOLICITADA – 55 CM. O MODELO DE TROFÉU POSSUI UMA BASE SEXTAVADA TODA DE METAL. SUAS MEDIDAS COM 18 MILÍMETROS DE ESPESSURA X 165 MILÍMETROS DE LARGURA X 165 MILÍMETROS DE PROFUNDIDADE, RECEBE NO SEU VERSO UMA GRAVAÇÃO A LASER COM LOGO DA INSTITUIÇÃO E COM UM LEVE REBAIXO, PROPONDO UM EFEITO DE PROFUNDIDADE. SUA ESTRUTURA (1) - POSSUEM 8 (OITO) HASTE DE INOX "VAZADO" COLADA INDIVIDUALMENTE NA FRENTE DE CADA COLUNA, SUAS MEDIDAS COM 1,0 MILÍMETROS DE ESPESSURA 235 MILÍMETROS DE ALTURA X 76 MILÍMETROS DE LARGURA REPRESENTAM O METAL. A ESTRUTURA (2) - SUSTENTA 4 (QUATRO) HASTE DE ACRÍLICO "VAZADO" DE 8 MILÍMETROS DE ESPESSURA FIXADA EM GRAU NA BASE COM 252 MILÍMETROS DE LARGURA E 78 MILÍMETROS DE LARGURA, TEM EM SEU ACABAMENTO O TRANSPARENTE BRILHOSO. A ÚLTIMA ESTRUTURA (3) - PARTE DO CENTRO DA BASE UM CANO DE INOX SUSTENTADA POR UMA ARGOLA, QUE TEM SUAS MEDIDAS DE 6,5 MILÍMETROS DE ALTURA X 18 MILÍMETROS DE DIÂMETRO. ACIMA DESTES ELEMENTOS, UMA PEÇA DE ACRÍLICO DE 8 MILÍMETROS CENTRALIZADA COM 68 MILÍMETROS DE DIÂMETRO. NA FRENTE MAIS ACIMA NO TOPO DO MODELO, UMA BOLA DA MODALIDADE SOLICITADA – 55 CM. PARA USO EXCLUSIVO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE.

124 <u>Troféu</u>	Unidade	250	R\$ 42.917,5000	R\$ 135,0000	R\$ 33.750,0000
-------------------	---------	-----	-----------------	--------------	-----------------

Marca: VITORIA

Fabricante: VITORIA

Modelo / Versão: VITORIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TROFÉU PERSONALIZADO ESPECIAL BOLA DA MODALIDADE SOLICITADA – 40 CM. O MODELO DE TROFÉU POSSUI UMA BASE SEXTAVADA TODA DE METAL. SUAS MEDIDAS COM 18 MILÍMETROS DE ESPESSURA X 165 MILÍMETROS DE LARGURA X 165 MILÍMETROS DE PROFUNDIDADE, RECEBE NO SEU VERSO UMA GRAVAÇÃO A LASER COM LOGO DA INSTITUIÇÃO E COM UM LEVE REBAIXO, PROPONDO UM EFEITO DE PROFUNDIDADE. SUA ESTRUTURA (1) - POSSUEM 8 (OITO) HASTE DE INOX "VAZADO" COLADA INDIVIDUALMENTE NA FRENTE DE CADA COLUNA, SUAS MEDIDAS COM 1,0 MILÍMETROS DE ESPESSURA 235 MILÍMETROS DE ALTURA X 76 MILÍMETROS DE LARGURA REPRESENTAM O METAL. A ESTRUTURA (2) - SUSTENTA 4 (QUATRO) HASTE DE ACRÍLICO "VAZADO" DE 8 MILÍMETROS DE ESPESSURA FIXADA EM GRAU NA BASE COM 252 MILÍMETROS DE LARGURA E 78 MILÍMETROS DE LARGURA, TEM EM SEU ACABAMENTO O TRANSPARENTE BRILHOSO. A ÚLTIMA ESTRUTURA (3) - PARTE DO CENTRO DA BASE UM CANO DE INOX SUSTENTADA POR UMA ARGOLA, QUE TEM SUAS MEDIDAS DE 6,5 MILÍMETROS DE ALTURA X 18 MILÍMETROS DE DIÂMETRO. ACIMA DESTES ELEMENTOS, UMA PEÇA DE ACRÍLICO DE 8 MILÍMETROS CENTRALIZADA COM 68 MILÍMETROS DE DIÂMETRO. NA FRENTE MAIS ACIMA NO TOPO DO MODELO, UMA BOLA DA MODALIDADE SOLICITADA – 40 CM. PARA USO EXCLUSIVO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE.

125 <u>Troféu</u>	Unidade	250	R\$ 25.832,5000	R\$ 83,4000	R\$ 20.850,0000
-------------------	---------	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca: VITORIA

Fabricante: VITORIA

Modelo / Versão: VITORIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TROFÉU PERSONALIZADO ESPECIAL BOLA DA MODALIDADE SOLICITADA – 30 CM. O MODELO DE TROFÉU POSSUI UMA BASE SEXTAVADA TODA DE METAL. SUAS MEDIDAS COM 18 MILÍMETROS DE ESPESSURA X 165 MILÍMETROS DE LARGURA X 165 MILÍMETROS DE PROFUNDIDADE, RECEBE NO SEU VERSO UMA GRAVAÇÃO A LASER COM LOGO DA INSTITUIÇÃO E COM UM LEVE REBAIXO, PROPONDO UM EFEITO DE PROFUNDIDADE. SUA ESTRUTURA (1) - POSSUEM 8 (OITO) HASTE DE INOX "VAZADO" COLADA INDIVIDUALMENTE NA FRENTE DE CADA COLUNA, SUAS MEDIDAS COM 1,0 MILÍMETROS DE ESPESSURA 235 MILÍMETROS DE ALTURA X 76 MILÍMETROS DE LARGURA REPRESENTAM O METAL. A ESTRUTURA (2) - SUSTENTA 4 (QUATRO) HASTE DE ACRÍLICO "VAZADO" DE 8 MILÍMETROS DE ESPESSURA FIXADA EM GRAU NA BASE COM 252 MILÍMETROS DE LARGURA E 78 MILÍMETROS DE LARGURA, TEM EM SEU ACABAMENTO O TRANSPARENTE BRILHOSO. A ÚLTIMA ESTRUTURA (3) - PARTE DO CENTRO DA BASE UM CANO DE INOX SUSTENTADA POR UMA ARGOLA, QUE TEM SUAS MEDIDAS DE 6,5 MILÍMETROS DE ALTURA X 18 MILÍMETROS DE DIÂMETRO. ACIMA DESTES ELEMENTOS, UMA PEÇA DE ACRÍLICO DE 8 MILÍMETROS CENTRALIZADA COM 68 MILÍMETROS DE DIÂMETRO. NA FRENTE MAIS ACIMA NO TOPO DO MODELO, UMA BOLA DA MODALIDADE SOLICITADA – 30 CM. PARA USO EXCLUSIVO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE.

126 <u>Troféu</u>	Unidade	10	R\$ 12.833,3000	R\$ 785,6700	R\$ 7.856,7000
-------------------	---------	----	-----------------	--------------	----------------

Marca: FENICIA

Fabricante: FENICIA

Modelo / Versão: FENICIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TROFÉU CONFECCIONADOS COM 24 PEÇAS EM MDF E POLIESTIRENO – MODELO 1º LUGAR (OURO) 90CM. BASE MDF DE 6 MM ACIMA UMA SOBRE BASE COM 9MM E UM REVESTIMENTO NA COR PRETA DE 1MM DE POLIESTIRENO. ESTRUTURA DOURADA DE TRÁS EM MDF DE 9MM COM 53CM ALTURA POR 32 CM LARGURA E COM REVESTIMENTO NA FRENTE DE 2MM NA COR DOURADO ESPELHADO DE ACRÍLICO. VERSO DESSA ESTRUTURA COM REVESTIMENTO PRETO DE POLIESTIRENO. ESTRUTURA PRATA EM MDF DE 9MM COM 51CM ALTURA POR 30 REVESTIMENTO NA COR PRATA ESPELHADO DE 2MM DE ACRÍLICO E NO VERSO REVESTIMENTO DE 1MM NA COR PRETA. TERCEIRA ESTRUTURA EM MDF DE 6MM COM 49 CM ALTURA POR 28CM COM REVESTIMENTO EM ACRÍLICO DOURADO DE 2MM. ARTE REDONDA EM MDF DE 6MM COM REVESTIMENTO NA COR TRANSPARENTE OU ESPELHADA COM IMAGEM ALUSIVA AO FUTEBOL. QUARTA ESTRUTURA EM MDF DE 30MM COM 46 CM ALTURA POR 26CM REVESTIMENTO EM ACRÍLICO NA COR DOURADA. VERSO COM ACABAMENTO EM PRETO. JOGADOR DOURADO ESPELHADO COM ACABAMENTO DE PINTURA A VÁCUO FIXADA COM PARAFUSO NA ESTRUTURA DO TROFÉU. BOLA DOURADA ESPELHADA EM COM ACABAMENTO DE PINTURA A VÁCUO FIXADA COM PARAFUSO NA COLUNA DO MDF ESPAÇO PARA GRAVAÇÃO EM POLIESTIRENO TRANSPARENTE FIXADO NA SOBRE BASE. TROFÉU PERSONALIZADO ESPECIAL. O MODELO DE TROFÉU POSSUI UMA BASE SEXTAVADA TODA DE METAL. SUAS MEDIDAS COM 38 MILÍMETROS DE ESPESSURA X 355 MILÍMETROS DE LARGURA X 355 MILÍMETROS DE PROFUNDIDADE, RECEBE NO SEU VERSO UMA GRAVAÇÃO A LASER COM LOGO DA INSTITUIÇÃO E COM UM LEVE REBAIXO, PROPONDO UM EFEITO DE PROFUNDIDADE. SUA ESTRUTURA (1) - POSSUEM 8 (OITO) HASTE DE INOX "VAZADO" COLADA INDIVIDUALMENTE NA FRENTE DE CADA COLUNA, SUAS MEDIDAS COM 1,5 MILÍMETROS DE ESPESSURA 500 MILÍMETROS DE ALTURA X 170 MILÍMETROS DE LARGURA REPRESENTAM O METAL. A ESTRUTURA (2) - SUSTENTA 4 (QUATRO) HASTE DE ACRÍLICO "VAZADO" DE 8 MILÍMETROS DE ESPESSURA FIXADA EM GRAU NA BASE COM 510 MILÍMETROS DE LARGURA E 180 MILÍMETROS DE LARGURA, TEM EM SEU ACABAMENTO O TRANSPARENTE BRILHOSO. A ÚLTIMA ESTRUTURA (3) - PARTE DO CENTRO DA BASE UM CANO DE INOX SUSTENTADA POR UMA ARGOLA, QUE TEM SUAS MEDIDAS DE 130 MILÍMETROS DE ALTURA X 18 MILÍMETROS DE DIÂMETRO. ACIMA DESTES ELEMENTOS, UMA PEÇA DE ACRÍLICO DE 8 MILÍMETROS CENTRALIZADA COM 100 MILÍMETROS DE DIÂMETRO. NA FRENTE MAIS ACIMA NO TOPO DO MODELO, UMA BOLA DE FUTEBOL ARTÍSTICA BRILHOSA NA COR PRATA. SUA BASE DE SUSTENTAÇÃO É FIXADA POR UMA PEÇA REDONDA QUE EM SUAS LATERAIS É TERMO. POR FIM A GRAVAÇÃO NO METAL INOX COM A IMPRESSÃO CONFORME NECESSIDADE DA PREFEITURA. MODELO 1º LUGAR (OURO) 90 CM. (MODELO MAPA DA CIDADE DE CAÇADOR). PARA USO EXCLUSIVO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE.

127 <u>Troféu</u>	Unidade	10	R\$ 11.300,0000	R\$ 718,8700	R\$ 7.188,7000
-------------------	---------	----	-----------------	--------------	----------------

Marca: FENICIA

Fabricante: FENICIA

Modelo / Versão: FENICIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TROFÉU CONFECCIONADOS COM 24 PEÇAS EM MDF E POLIESTIRENO – MODELO 2º LUGAR (PRATA) 80CM. BASE MDF DE 6MM ACIMA UMA SOBRE BASE COM 9MM E UM REVESTIMENTO NA COR PRETA DE 1MM DE POLIESTIRENO. ESTRUTURA DOURADA DE TRÁS EM MDF DE 9MM COM 53CM ALTURA POR 32 CM LARGURA E COM REVESTIMENTO NA FRENTE DE 2MM NA COR DOURADO ESPELHADO DE ACRÍLICO. VERSO DESSA ESTRUTURA COM REVESTIMENTO PRETO DE POLIESTIRENO. ESTRUTURA PRATA EM MDF DE 9MM COM 51CM ALTURA POR 30 REVESTIMENTO NA COR PRATA ESPELHADO DE 2MM DE ACRÍLICO E NO VERSO REVESTIMENTO DE 1MM NA COR PRETA. TERCEIRA ESTRUTURA EM MDF DE 6MM COM 49 CM ALTURA POR 28CM COM REVESTIMENTO EM ACRÍLICO DOURADO DE 2MM. ARTE REDONDA EM MDF DE 6MM COM REVESTIMENTO NA COR TRANSPARENTE OU ESPELHADA COM IMAGEM ALUSIVA AO FUTEBOL. QUARTA ESTRUTURA EM MDF DE 30MM COM 46 CM ALTURA

POR 26CM REVESTIMENTO EM ACRÍLICO NA COR DOURADA. VERSO COM ACABAMENTO EM PRETO. JOGADOR DOURADO ESPELHADO COM ACABAMENTO DE PINTURA A VÁCUO FIXADA COM PARAFUSO NA ESTRUTURA DO TROFÉU. BOLA DOURADA ESPELHADA EM COM ACABAMENTO DE PINTURA A VÁCUO FIXADA COM PARAFUSO NA COLUNA DO MDF ESPAÇO PARA GRAVAÇÃO EM POLIESTIRENO TRANSPARENTE FIXADO NA SOBRE BASE. TROFÉU PERSONALIZADO ESPECIAL. O MODELO DE TROFÉU POSSUI UMA BASE SEXTAVADA TODA DE METAL. SUAS MEDIDAS COM 38 MILÍMETROS DE ESPESSURA X 355 MILÍMETROS DE LARGURA X 355 MILÍMETROS DE PROFUNDIDADE, RECEBE NO SEU VERSO UMA GRAVAÇÃO A LASER COM LOGO DA INSTITUIÇÃO E COM UM LEVE REBAIXO, PROPONDO UM EFEITO DE PROFUNDIDADE. SUA ESTRUTURA (1) - POSSUEM 8 (OITO) HASTE DE INOX "VAZADO" COLADA INDIVIDUALMENTE NA FRENTE DE CADA COLUNA, SUAS MEDIDAS COM 1,5 MILÍMETROS DE ESPESSURA 500 MILÍMETROS DE ALTURA X 170 MILÍMETROS DE LARGURA REPRESENTAM O METAL. A ESTRUTURA (2) - SUSTENTA 4 (QUATRO) HASTE DE ACRÍLICO "VAZADO" DE 8 MILÍMETROS DE ESPESSURA FIXADA EM GRAU NA BASE COM 510 MILÍMETROS DE LARGURA E 180 MILÍMETROS DE LARGURA, TEM EM SEU ACABAMENTO O TRANSPARENTE BRILHOSO. A ÚLTIMA ESTRUTURA (3) - PARTE DO CENTRO DA BASE UM CANO DE INOX SUSTENTADA POR UMA ARGOLA, QUE TEM SUAS MEDIDAS DE 130 MILÍMETROS DE ALTURA X 18 MILÍMETROS DE DIÂMETRO. ACIMA DESTES ELEMENTOS, UMA PEÇA DE ACRÍLICO DE 8 MILÍMETROS CENTRALIZADA COM 100 MILÍMETROS DE DIÂMETRO. NA FRENTE MAIS ACIMA NO TOPO DO MODELO, UMA BOLA DE FUTEBOL ARTÍSTICA BRILHOSA NA COR PRATA. SUA BASE DE SUSTENTAÇÃO É FIXADA POR UMA PEÇA REDONDA QUE EM SUAS LATERAIS É TERMO. POR FIM A GRAVAÇÃO NO METAL INOX COM A IMPRESSÃO CONFORME NECESSIDADE DA PREFEITURA. MODELO 2º LUGAR (PRATA) 80 CM. (MODELO MAPA DA CIDADE DE CAÇADOR). PARA USO EXCLUSIVO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE.

128 <u>Troféu</u>	Unidade	10	R\$ 9.866,7000	R\$ 694,0500	R\$ 6.940,5000
-------------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: FENICIA

Fabricante: FENICIA

Modelo / Versão: FENICIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TROFÉU CONFECIONADOS COM 24 PEÇAS EM MDF E POLIESTIRENO - MODELO 3º LUGAR (BRONZE) 70CM. BASE MDF DE 6MM ACIMA UMA SOBRE BASE COM 9MM E UM REVESTIMENTO NA COR PRETA DE 1MM DE POLIESTIRENO. ESTRUTURA DOURADA DE TRÁS EM MDF DE 9MM COM 53CM ALTURA POR 32 CM LARGURA E COM REVESTIMENTO NA FRENTE DE 2MM NA COR DOURADO ESPELHADO DE ACRÍLICO. VERSO DESSA ESTRUTURA COM REVESTIMENTO PRETO DE POLIESTIRENO. ESTRUTURA PRATA EM MDF DE 9MM COM 51CM ALTURA POR 30 REVESTIMENTO NA COR PRATA ESPELHADO DE 2MM DE ACRÍLICO E NO VERSO REVESTIMENTO DE 1MM NA COR PRETA. TERCEIRA ESTRUTURA EM MDF DE 6MM COM 49 CM ALTURA POR 28CM COM REVESTIMENTO EM ACRÍLICO DOURADO DE 2MM. ARTE REDONDA EM MDF DE 6MM COM REVESTIMENTO NA COR TRANSPARENTE OU ESPELHADA COM IMAGEM ALUSIVA AO FUTEBOL. QUARTA ESTRUTURA EM MDF DE 30MM COM 46 CM ALTURA POR 26CM REVESTIMENTO EM ACRÍLICO NA COR DOURADA. VERSO COM ACABAMENTO EM PRETO. JOGADOR DOURADO ESPELHADO COM ACABAMENTO DE PINTURA A VÁCUO FIXADA COM PARAFUSO NA ESTRUTURA DO TROFÉU. BOLA DOURADA ESPELHADA EM COM ACABAMENTO DE PINTURA A VÁCUO FIXADA COM PARAFUSO NA COLUNA DO MDF ESPAÇO PARA GRAVAÇÃO EM POLIESTIRENO TRANSPARENTE FIXADO NA SOBRE BASE. TROFÉU PERSONALIZADO ESPECIAL. O MODELO DE TROFÉU POSSUI UMA BASE SEXTAVADA TODA DE METAL. SUAS MEDIDAS COM 38 MILÍMETROS DE ESPESSURA X 355 MILÍMETROS DE LARGURA X 355 MILÍMETROS DE PROFUNDIDADE, RECEBE NO SEU VERSO UMA GRAVAÇÃO A LASER COM LOGO DA INSTITUIÇÃO E COM UM LEVE REBAIXO, PROPONDO UM EFEITO DE PROFUNDIDADE. SUA ESTRUTURA 1) - POSSUEM 8 (OITO) HASTE DE INOX "VAZADO" COLADA INDIVIDUALMENTE NA FRENTE DE CADA COLUNA, SUAS MEDIDAS COM 1,5 MILÍMETROS DE ESPESSURA 500 MILÍMETROS DE ALTURA X 170 MILÍMETROS DE LARGURA REPRESENTAM O METAL. A ESTRUTURA (2) - SUSTENTA 4 (QUATRO) HASTE DE ACRÍLICO "VAZADO" DE 8 MILÍMETROS DE ESPESSURA FIXADA EM GRAU NA BASE COM 510 MILÍMETROS DE LARGURA E 180 MILÍMETROS DE LARGURA, TEM EM SEU ACABAMENTO O TRANSPARENTE BRILHOSO. A ÚLTIMA ESTRUTURA 3) - PARTE DO CENTRO DA BASE UM CANO DE INOX SUSTENTADA POR UMA ARGOLA, QUE TEM SUAS MEDIDAS DE 130 MILÍMETROS DE ALTURA X 18 MILÍMETROS DE DIÂMETRO. ACIMA DESTES ELEMENTOS, UMA PEÇA DE ACRÍLICO DE 8 MILÍMETROS CENTRALIZADA COM 100 MILÍMETROS DE DIÂMETRO. NA FRENTE MAIS ACIMA NO TOPO DO MODELO, UMA BOLA DE FUTEBOL ARTÍSTICA BRILHOSA NA COR PRATA. SUA BASE DE SUSTENTAÇÃO É FIXADA POR UMA PEÇA REDONDA QUE EM SUAS LATERAIS É TERMO. POR FIM A GRAVAÇÃO NO METAL INOX COM A IMPRESSÃO CONFORME NECESSIDADE DA PREFEITURA. MODELO 3º LUGAR (BRONZE) 70CM. (MODELO MAPA DA CIDADE DE CAÇADOR). PARA USO EXCLUSIVO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE.

129 <u>Medalha</u>	Unidade	5000	R\$ 40.000,0000	R\$ 4,4300	R\$ 22.150,0000
--------------------	---------	------	-----------------	------------	-----------------

Marca: VITORIA

Fabricante: VITORIA

Modelo / Versão: VITORIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MEDALHAS DE FABRICAÇÃO NACIONAL EM LIGA METÁLICA E BANHO DUPLO QUE GARANTE A DURABILIDADE DO BRILHO, METAL E CORES. INCLUEM FITAS EM POLIÉSTER RESISTENTE EM CADA MEDALHA. CATEGORIA LISA É USADA PARA PREMIAÇÃO DE QUALQUER MODALIDADE OU OCASIÃO. TAMANHO MÉDIO 44 MM. (TAMANHO 75MM). PARA USO EXCLUSIVO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE.

131 <u>Rede Proteção</u>	Unidade	2750	R\$ 37.455,0000	R\$ 11,6300	R\$ 31.982,5000
--------------------------	---------	------	-----------------	-------------	-----------------

Marca: NEDEL

Fabricante: NEDEL

Modelo / Versão: NEDEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REDE DE PROTEÇÃO ESPORTIVA. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA QUADRA POLIESPORTIVA, CONFECIONADA EM FIO DE SEDA 4 MM NA COR BRANCA, MALHA 10 X 10, COM ENTRELAÇAMENTO ELETRÔNICO DOS FIOS SEM A PRESENÇA DE NÓS, COM PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UV, COMPROVADO POR LAUDO EMITIDO POR LABORATÓRIO CREDENCIADO EM NOME DO FABRICANTE COMERCIAL DA REDE ANEXADO NA PROPOSTA. COM TODOS OS MATERIAIS INCLUSOS PARA SUA TOTAL INSTALAÇÃO. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

132 <u>Medalha</u>	Unidade	1250	R\$ 22.000,0000	R\$ 9,0800	R\$ 11.350,0000
--------------------	---------	------	-----------------	------------	-----------------

Marca: NEDEL

Fabricante: NEDEL

Modelo / Versão: NEDEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MEDALHA (OURO, PRATA E BRONZE) CONSTRUÍDA COM CAMADAS DE APLICAÇÃO DE INOX E ACRÍLICOS: ACRÍLICO DE 2MM TRANSPARENTE COM BASE DE SUSTENTAÇÃO DA ESTRUTURA DO MODELO, POR CIMA UM INOX DE 2MM COM ACABAMENTO DE PRATA ESPELHADO, AMBOS PRESOS COM FITA DUPLA FACE. SOBRE O ESPELHADO, OUTRO ACRÍLICO TRANSPARENTE DE 2MM ELEVANDO E RECEBENDO NOVAMENTE OUTRO ACRÍLICO ESPELHADO (OURO PRATA E BRONZE) DE 2MM COM A IMPRESSÃO DA PRIMEIRA FACE DO DESENHO. NOVO ACRÍLICO TRANSPARENTE DE 2MM RECEBE OUTRO ACRÍLICO ESPELHADO DE 2MM E SOBRE ESTA FACE OUTRA IMPRESSÃO DA IMAGEM DO EVENTO (AMARELO DA BOLA). NO CENTRO DA MEDALHA OUTRO ACRÍLICO TRANSPARENTE DE 2MM COM SOBREPOSIÇÃO DE UM OUTRO ACRÍLICO ESPELHADO 2MM COM A IMPRESSÃO DA COR (MARROM) ELEVANDO ESTA PARTE SEPARADAMENTE DO MODELO FICANDO SALIENTE ESSA PARTE CENTRAL DA BOLA. IMPRESSÃO DO NOME DO EVENTO EM MATERIAL TRANSPARENTE SOBRE O ESPELHADO DOURADO. VERSO DO MODELO EM UM NOVO ACRÍLICO TRANSPARENTE DE 2MM AGORA NA TOTALIDADE DA PEÇA COM A IMPRESSÃO NO ADESIVO COM A MODALIDADE E COLOCAÇÃO. FITA DA MEDALHA PERSONALIZADA NA COR DO MUNICÍPIO COM ESPESSURA DE 2.2CM DE LARGURA POR 80 CM DE COMPRIMENTO. (TAMANHO 75MM). (MODELO BRAZÃO DO MUNICÍPIO DE CAÇADOR). PARA USO EXCLUSIVO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE.

134 <u>Rede Proteção</u>	Unidade	8250	R\$ 112.365,0000	R\$ 11,8700	R\$ 97.927,5000
--------------------------	---------	------	------------------	-------------	-----------------

Marca: NEDEL

Fabricante: NEDEL

Modelo / Versão: NEDEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REDE DE PROTEÇÃO ESPORTIVA. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA QUADRA POLIESPORTIVA, CONFECIONADA EM FIO DE SEDA 4 MM NA COR BRANCA, MALHA 10 X 10, COM ENTRELAÇAMENTO ELETRÔNICO DOS FIOS SEM A

PRESENÇA DE NÓS, COM PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UV, COMPROVADO POR LAUDO EMITIDO POR LABORATÓRIO CREDENCIADO EM NOME DO FABRICANTE COMERCIAL DA REDE ANEXADO NA PROPOSTA. COM TODOS OS MATERIAIS INCLUSOS PARA SUA TOTAL INSTALAÇÃO. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA. REFERENTE AO ITEM N.º 131.

135 <u>Medalha</u>	Unidade	3750	R\$ 66.000,0000	R\$ 9,0400	R\$ 33.900,0000
--------------------	---------	------	-----------------	------------	-----------------

Marca: NEDEL

Fabricante: NEDEL

Modelo / Versão: NEDEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MEDALHA (OURO, PRATA E BRONZE) CONSTRUÍDA COM CAMADAS DE APLICAÇÃO DE INOX E ACRÍLICOS: ACRÍLICO DE 2MM TRANSPARENTE COM BASE DE SUSTENTAÇÃO DA ESTRUTURA DO MODELO, POR CIMA UM INOX DE 2MM COM ACABAMENTO DE PRATA ESPELHADO, AMBOS PRESOS COM FITA DUPLA FACE. SOBRE O ESPELHADO, OUTRO ACRÍLICO TRANSPARENTE DE 2MM ELEVANDO E RECEBENDO NOVAMENTE OUTRO ACRÍLICO ESPELHADO (OURO PRATA E BRONZE) DE 2MM COM A IMPRESSÃO DA PRIMEIRA FACE DO DESENHO. NOVO ACRÍLICO TRANSPARENTE DE 2MM RECEBE OUTRO ACRÍLICO ESPELHADO DE 2MM E SOBRE ESTA FACE OUTRA IMPRESSÃO DA IMAGEM DO EVENTO (AMARELO DA BOLA). NO CENTRO DA MEDALHA OUTRO ACRÍLICO TRANSPARENTE DE 2MM COM SOBREPOSIÇÃO DE UM OUTRO ACRÍLICO ESPELHADO 2MM COM A IMPRESSÃO DA COR (MARROM) ELEVANDO ESTA PARTE SEPARADAMENTE DO MODELO FICANDO SALIENTE ESSA PARTE CENTRAL DA BOLA. IMPRESSÃO DO NOME DO EVENTO EM MATERIAL TRANSPARENTE SOBRE O ESPELHADO DOURADO. VERSO DO MODELO EM UM NOVO ACRÍLICO TRANSPARENTE DE 2MM AGORA NA TOTALIDADE DA PEÇA COM A IMPRESSÃO NO ADESIVO COM A MODALIDADE E COLOCAÇÃO. FITA DA MEDALHA PERSONALIZADA NA COR DO MUNICÍPIO COM ESPESURA DE 2.2CM DE LARGURA POR 80 CM DE COMPRIMENTO. (TAMANHO 75MM). (MODELO BRAZÃO DO MUNICÍPIO DE CAÇADOR). PARA USO EXCLUSIVO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE. REFERENTE AO ITEM N.º 132.

Total do Fornecedor: R\$ 675.676,0900

42.542.512/0001-20 - T2R COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
121	<u>Atividade Cultural Desportiva</u>	UNIDADE	600	R\$ 18.198,0000	R\$ 6,6000	R\$ 3.960,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORDAS PARA CAPOEIRA. MATERIAL EM ALGODÃO N.º 09.

Total do Fornecedor: R\$ 3.960,0000

44.737.879/0001-24 - LICITA MOURA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27	<u>Manutenção em Obstáculo e Percurso de Pista de Atletismo</u>	UNIDADE	28	R\$ 17.574,7600	R\$ 178,2100	R\$ 4.989,8800

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KIT DE BARREIRAS AJUSTÁVEIS, CONTÉM 3 BARREIRAS QUE PODEM SER AJUSTADAS COM 23CM A 30,5 CM DE ALTURA. COMPOSIÇÃO PVC, PESO 500GR, LARGURA 52CM. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA. Marca: Pista e Campo VTH-COLP

49	<u>Cone</u>	Unidade	500	R\$ 3.280,0000	R\$ 1,8300	R\$ 915,0000
----	-------------	---------	-----	----------------	------------	--------------

Marca: Astro

Fabricante: Astro

Modelo / Versão: chapéu

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONE CHAPÉU CHINÊS. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: 5CM DE ALTURA, CONE PRATO, CHINESINHO, CORES VARIADAS. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

54	<u>Jogo / Brinquedo Pedagógico</u>	Unidade	150	R\$ 21.150,0000	R\$ 16,3700	R\$ 2.455,5000
----	------------------------------------	---------	-----	-----------------	-------------	----------------

Marca: Junges

Fabricante: Junges

Modelo / Versão: 737

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOGO DE LUDO TRADICIONAL COM TABULEIRO EM MADEIRA EM MDF. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA ACOMPANHA PEÇAS EM PLÁSTICO E REGRAS BASICAS, TAMANHO DO TABULEIRO: 28X28 CM. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

99	<u>Jogo Xadrez</u>	Unidade	120	R\$ 19.700,4000	R\$ 125,1600	R\$ 15.019,2000
----	--------------------	---------	-----	-----------------	--------------	-----------------

Marca: Jaehrig

Fabricante: Jaehrig

Modelo / Versão: curvim

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOGOS DE XADREZ OFICIAL TABULEIRO E PEÇAS. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: COM PEÇAS PLÁSTICAS CHUMBADAS E FELTRO, REI MEDINDO 10CM DE ALTURA; TABULEIRO EM COURO SINTÉTICO MEDINDO 50 X 50 CM. ACOMPANHA REGRAS SACO EM TECIDO PARA GUARDAR E LEVAR. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

100	<u>Quadro Magnético</u>	Unidade	25	R\$ 11.158,2500	R\$ 446,3300	R\$ 11.158,2500
-----	-------------------------	---------	----	-----------------	--------------	-----------------

Marca: Botticelli

Fabricante: Botticelli

Modelo / Versão: 45

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MURAL MAGNÉTICO PARA XADREZ. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: FABRICADO EM MADEIRA E AÇO, COM PEÇAS EM EVA MANTADAS. MEDIDAS: 85X85CM, COM CASAS DE 8X8CM. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

Total do Fornecedor: R\$ 34.537,8300

46.113.198/0001-10 - FACILITA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
75	<u>Bola De Tênis De Mesa</u>	Unidade	10	R\$ 67.266,7000	R\$ 449,0200	R\$ 4.490,2000

Marca: DRIVETT

Fabricante: DRIVETT

Modelo / Versão: KIT COM 5 SPIN MACHINE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KIT COM 5 SPIN MACHINE DRIVETT. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA. MARCA: DRIVETT
MODELO: KIT COM 5 SPIN MACHINE

Total do Fornecedor: R\$ 4.490,2000

48.348.052/0001-80 - LJS COMERCIO E INDUSTRIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
122	<u>Bola Esportiva</u>	Unidade	27	R\$ 4.003,8300	R\$ 92,5925	R\$ 2.500,0000

Marca: DALEBOL
Fabricante: LJS
Modelo / Versão: ESPIRIBOL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA ESPIRIBOL. CARACTERÍSTICAS: PESO: 220- 310G. CIRCUNFERÊNCIA: 58-62 CM. GOMOS: 8. LAMINADO: MICROPOWER. CONSTRUÇÃO: COSTURADA À MÃO. CÂMARA: LÁTEX. SISTEMA DE FORRO: TRIAXIAL. MIOLO: CÁPSULA SIS

Total do Fornecedor: R\$ 2.500,0000

48.529.824/0001-80 - ACHOU DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
30	<u>Fita Ginástica Rítmica</u>	Unidade	17	R\$ 15.022,3900	R\$ 477,6900	R\$ 8.120,7300

Marca: CARLU
Fabricante: CARLU
Modelo / Versão: 1128

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LINHA MOVIMENTO CORPORAL PARA GINÁSTICA, DIVIDIDA EM OBSTÁCULOS, COM BALIZAS, SEMICÍRCULOS GRADUADOS, OBSTÁCULOS COM SALTOS, JOGO DE ARGOLAS COM PINOS E ARCOS COLORIDOS. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

51	<u>Jogo / Brinquedo Pedagógico</u>	Unidade	150	R\$ 11.050,5000	R\$ 20,7600	R\$ 3.114,0000
----	------------------------------------	---------	-----	-----------------	-------------	----------------

Marca: CARLU
Fabricante: CARLU
Modelo / Versão: 1182

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOGO DE MEMÓRIA, 3+ ANOS, 40 PEÇAS, COLOR MULTICOLORIDO. VÁRIOS TEMAS EM MADEIRA. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

Total do Fornecedor: R\$ 11.234,7300

49.441.597/0001-07 - 49.441.597 EDUARDO JOSE BATISTA JUNIOR

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
81	<u>Colchonete</u>	Unidade	380	R\$ 26.334,0000	R\$ 28,6800	R\$ 10.898,4000

Marca: INDUMAPLAST
Fabricante: INDUMAPLAST
Modelo / Versão: COLCHONETE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHONETE D20 COLCHONETE. DIMENSÕES APROXIMADAS: 90X40X3CM. ESPUMA DENSIDADE: D23. REVESTIMENTO: IMPERMEÁVEL. APRESENTAR REGISTRO NO INMETRO, COMPROVANDO QUE O FABRICANTE TEM CERTIFICAÇÃO NO INMETRO. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA. - REGISTRO ANVISA CE-COL/IQB 000019 55455/22-001

Total do Fornecedor: R\$ 10.898,4000

49.912.909/0001-05 - START COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
19	<u>Bola Voleibol</u>	Unidade	115	R\$ 41.400,0000	R\$ 258,0600	R\$ 29.676,9000

Marca: PENALTY
Fabricante: CAMBUCCI
Modelo / Versão: BEACH PRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA VÔLEI DE AREIA. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: MATERIAL: MICROFIBRA CIRCUNFERÊNCIA: 65-67 CM. PESO: 260-280G. CÂMARA: AIRBILITY/6D MIOLO: SLIPSYSTEM LONGO. GOMOS: 12 GOMOS. TECNOLOGIA: THERMO FLEET 0% ABSORÇÃO DE ÁGUA. CONSTRUÇÃO: DUPLA COLAGEM, FORRO TERMOFIXO, CAMADA NEOGEL/NEOTEC. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

26	<u>Peteca</u>	Unidade	18	R\$ 11.370,0600	R\$ 184,6400	R\$ 3.323,5200
----	---------------	---------	----	-----------------	--------------	----------------

Marca: SS ESPORTES
Fabricante: IMPORT
Modelo / Versão: N101

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KIT BADMINTOM COM SUPORTE DE REDE. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: COMPOSIÇÃO DAS RAQUETES: AÇO, DIMENSÕES APROXIMADAS DA RAQUETE: 66CM X 20CM X 3 CM PESO APROXIMADO DA RAQUETE: 115G, PESO APROXIMADO DA PETECA: 6G CADA DIMENSÕES APROXIMADAS DA REDE: 600CM X 55CM. DIMENSÕES APROXIMADAS DA PETECA: 6,5CM X 8,5CM. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

28	<u>Fita Marcação Esportiva</u>	Unidade	25	R\$ 4.566,7500	R\$ 88,9200	R\$ 2.223,0000
----	--------------------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: SS ESPORTES
Fabricante: KS
Modelo / Versão: KIT MARCAÇÃO BADMINTIN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KIT DE FITA DE MARCAÇÃO PARA BADMINTON CONFECCIONADA COM POLIPROPILENO, ILHÓS DE LATÃO; FIXADORES DE FERRO GALVANIZADO. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

32	<u>Peteca</u>	Unidade	100	R\$ 3.797,0000	R\$ 26,4000	R\$ 2.640,0000
----	---------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: SS ESPORTES
Fabricante: IMPORT
Modelo / Versão: KIT PETECA DE PENA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PETECA DE BADMINTON. APROXIMADAMENTE 8CM ALTURA, FEITA DE BORRACHA EM SUA BASE E "PENAS" ARTIFICIAIS EM PLÁSTICO NA COR BRANCA. - PETECA DE BADMINTON OFICIAL TUBO COM 6 UNIDADES, DIMENSÕES: ALTURA: 8,5 CM; COMPRIMENTO: 6,5 CM, LARGURA: 6,5, FEITA NYLON COM A BASE DE CORTIÇA NA COR BRANCA. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

46	<u>Equipamento / Acessórios Desporto</u>	Unidade	100	R\$ 3.965,0000	R\$ 16,7500	R\$ 1.675,0000
----	------------------------------------------	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: SS ESPORTES

Fabricante: IMPORT

Modelo / Versão: DUPLA AÇÃO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOMBA DE AR TIPO DE BOMBA DE AR. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: MANUAL PRESSÃO MÁXIMA: 200 PSI COM SISTEMA PUSH AND PULL: SIM É PORTÁTIL: SIM INCLUI MANÔMETRO: NÃO COMPRIMENTO X ALTURA X LARGURA: 5 CM X 10 CM X 5 CM. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

69	<u>Aparelho / Acessório</u>	-	Unidade	20	R\$ 3.966,6000	R\$ 88,9600	R\$ 1.779,2000
----	-----------------------------	---	---------	----	----------------	-------------	----------------

Acondicionamento Físico

Marca: SS ESPORTES

Fabricante: KS

Modelo / Versão: MARCAÇÃO 16X8M AZUL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KIT DE FITA DE MARCAÇÃO PARA ESPORTES DE AREIA. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA CONFECCIONADA COM POLIPROPILENO, ILHÓS DE LATÃO; FIXADORES DE FERRO GALVANIZADO. COMPRIMENTO: 8 E 16M; LARGURA: 5 CMMATERIAL: POLIPROPILENO ILHÓS NAS EXTREMIDADES E NO CENTRO DAS FITAS MAIORES PARA FIXAÇÃO NO SOLO COM ESTACAS CONTÉM: 2 FITAS DE 8M, 2 DE 16M E 6 FIXADORES DE FERRO GALVANIZADO; COR: AZUL. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

82	<u>Aparelho / Equipamento</u>		Unidade	10	R\$ 8.383,3000	R\$ 443,9000	R\$ 4.439,0000
----	-------------------------------	--	---------	----	----------------	--------------	----------------

Para Condição Físico

Marca: SS ESPORTES

Fabricante: IMPORT

Modelo / Versão: BOSU

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MEIA BOLA BOSU. SISTEMA ANTI-BURST (ANTE ESTOURO). - ACOMPANHA BOMBA DE AR. - SUPORTA ATÉ 300KG. - SISTEMA ANTIDERRAPANTE. COMPOSIÇÃO PVC, INCLUSOS ELÁSTICOS EXTENSORES. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

87	<u>Equipamento / Acessórios</u>		Unidade	50	R\$ 4.117,0000	R\$ 44,5100	R\$ 2.225,5000
----	---------------------------------	--	---------	----	----------------	-------------	----------------

Desporto

Marca: SS ESPORTES

Fabricante: IMPORT

Modelo / Versão: KIT FAIXA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KIT DE 3 FAIXAS ELÁSTICAS THERA BAND. TENSÃO MÉDIA, LEVE E FORTE. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

91	<u>Material Fisioterapia</u>		Unidade	50	R\$ 7.061,5000	R\$ 59,0300	R\$ 2.951,5000
----	------------------------------	--	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: SS ESPORTES

Fabricante: IMPORT

Modelo / Versão: DISCO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISCO DE EQUILÍBRIO INFLÁVEL. COMPOSIÇÃO: ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: LÁTEX; DIVERSOS NÍVEIS DE INFLAGEM; SUPERFÍCIE ANTIDERRAPANTE; PINO PARA REGULAGEM DO AR; PESO MÁXIMO SUPORTADO: 120 KG; TAMANHO MÍNIMO 35 CM DE DIÂMETRO. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

107	<u>Defesa Pessoal / Artes</u>		UNIDADE	50	R\$ 10.250,0000	R\$ 95,9800	R\$ 4.799,0000
-----	-------------------------------	--	---------	----	-----------------	-------------	----------------

Marciais

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ANTEBRAÇO PARA TAEKWONDO. PROTETOR DE ANTEBRAÇO, REFORÇADO, TAMANHO M. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA. MARCA: SUL SPORT / FABRICANTE: SUL SPORT / MODELO: 110

118	<u>Defesa Pessoal / Artes</u>		UNIDADE	5	R\$ 1.503,3500	R\$ 126,2000	R\$ 631,0000
-----	-------------------------------	--	---------	---	----------------	--------------	--------------

Marciais

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVAS TAEKWONDO - OFICIAL COMPETIÇÃO. LUVA DE ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. REVESTIMENTO COM BORRACHAS ESPECIAIS QUE GARANTEM MELHOR PROTEÇÃO A MÃO DOS ATLETAS. DEDOS EM ELASTANO. POSSUI ASTE NA PALMA DAS MÃOS PARA FORÇAR O ATLETA A MANTER AS MÃOS FECHADAS DURANTE A LUTA. FECHAMENTO COM ELÁSTICO E VELCRO. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA. MARCA: SUL SPORT / FABRICANTE: SUL SPORT / MODELO: LUVA

119	<u>Tatame</u>		Unidade	20	R\$ 4.946,6000	R\$ 111,5000	R\$ 2.230,0000
-----	---------------	--	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: MB

Fabricante: MB

Modelo / Versão: 1X1X40MM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TATAME EVA PROFISSIONAL. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: COBERTURA: PELÍCULA SILICONADA COM TEXTURA ESPECIAL PARA PRÁTICA DESPORTIVA. COMPOSIÇÃO: E.V.A COPOLÍMERO ETILENO ACETATO DE VINILA; ESPESURA 40MM, DUPLA FACE; DIMENSÕES: 1000MM X 1000MM (1M X 1M); CORTE DENTADO DE ENCAIXE. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

Total do Fornecedor: R\$ 58.593,6200

51.414.411/0001-64 - BRUMO ESPORTES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Aparelho / Equipamento</u>	Unidade	100	R\$ 8.403,0000	R\$ 59,9900	R\$ 5.999,0000

Para Condição Físico

Marca: Pista e Campo

Fabricante: Pista e Campo

Modelo / Versão: 65cm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA DE PILATES. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: 65CM MATERIAL: ATÓXICO TAMANHO: 65CM PESO: 1100G SEM USO DE FTALATOS SUPORTA ATÉ 300KG ACOMPANHA 2 PINOS ACOMPANHA BOMBA PARA INFLAR. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

2	<u>Bola Esportiva</u>		Unidade	210	R\$ 6.636,0000	R\$ 11,5036	R\$ 2.415,7600
---	-----------------------	--	---------	-----	----------------	-------------	----------------

Marca: Pista e Campo

Fabricante: Pista e Campo

Modelo / Versão: N°08

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA DE INICIAÇÃO Nº 08. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: PESO 100-120 GRAMAS, CIRCUNFERÊNCIA 57-59 CM, COMPOSIÇÃO 100% BORRACHA, VULCANIZADA. POSSUI MINI RANHURAS HORIZONTAIS E VERTICAIS

PARA MELHOR EMPUNHADURA. COM MIOLO DE SILICONE 3,2 CM E COMPRIMENTO LUBRIFICADO E REMOVÍVEL. CORES SORTIDAS. 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA, ALTA DURABILIDADE, CONFORTO E MACIEZ. 100% ESFÉRICA. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

5 Bola Esportiva Unidade 210 R\$ 7.654,5000 R\$ 17,7090 R\$ 3.718,9100

Marca: Pista e Campo

Fabricante: Pista e Campo

Modelo / Versão: N°12

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA DE INICIAÇÃO Nº 12. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: PESO 250-270 GRAMAS, CIRCUNFERÊNCIA 57-59 CM COMPOSIÇÃO 100% BORRACHA, VULCANIZADA. POSSUI MINI RANHURAS HORIZONTAIS E VERTICAIS PARA MELHOR EMPUNHADURA. COM MIOLO DE SILICONE 3,2 CM DE COMPRIMENTO LUBRIFICADO E REMOVÍVEL. CORES SORTIDAS. 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA, ALTA DURABILIDADE, CONFORTO E MACIEZ. 100% ESFÉRICA. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

6 Bola Esportiva Unidade 210 R\$ 6.852,3000 R\$ 14,4743 R\$ 3.039,6200

Marca: Pista e Campo

Fabricante: Pista e Campo

Modelo / Versão: N°10

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA DE INICIAÇÃO Nº 10. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: MATRIZADA, CONFECCIONADA EM BORRACHA. TAMANHO: 48 - 50 CM DE DIÂMETRO. PESO: 180 - 200G. MIOLO REMOVÍVEL. CÂMARA AIRBILITY. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

14 Bola De Tênis Unidade 120 R\$ 3.579,6000 R\$ 19,3742 R\$ 2.324,9100

Marca: Wilson

Fabricante: Wilson

Modelo / Versão: Championship

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA DE TÊNIS BORRACHA. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: REVESTIDA COM FELTRO, ADICIONAIS: APROVADA PELA FEDERAÇÃO PESO 56 A 59,4. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

22 Bola De Tênis De Mesa Unidade 1000 R\$ 2.930,0000 R\$ 1,6890 R\$ 1.689,0400

Marca: Giant Dragon

Fabricante: Giant Dragon

Modelo / Versão: Tênis de mesa

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA PARA TÊNIS DE MESA. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: CONFECCIONADA PLÁSTICO ABS COM EMENDA 1 ESTRELA COR BRANCA APROVADA PELA CTTAA. SIMILAR, DE ESPESSURA INFERIOR A 0,85MM. FOSCAS, NAS CORES BRANCA, DEVERÃO PESAR ENTRE 2,67 A 2,77 GRAMAS E TER UM DIÂMETRO ENTRE 39,5 E 40 M. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

31 Equipamento / Acessórios Unidade 18 R\$ 7.032,0600 R\$ 230,4455 R\$ 4.148,0200

Desporto

Marca: Canvas

Fabricante: Canvas

Modelo / Versão: Kit Slackline

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KIT SLACKLINE. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: DE 30 METROS, 2 PARTES, FITA COM TRAMA PLANA DE 50 MM, TENSÃO MÁXIMA 3 T, CATRACA ALONGADA COM TRAVA DE SEGURANÇA. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

35 Equipamento / Acessórios Unidade 50 R\$ 18.687,5000 R\$ 178,3782 R\$ 8.918,9100

Desporto

Marca: Pista e Campo

Fabricante: Pista e Campo

Modelo / Versão: 2kg

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISCOS DE ARREMESSO MASCULINO ATLETISMO. PESO OFICIAL Peso: 2kg. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

72 Equipamento / Acessórios Unidade 15 R\$ 7.144,9500 R\$ 466,8313 R\$ 7.002,4700

Desporto

Marca: Corbor

Fabricante: Corbor

Modelo / Versão: Reactor

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BORRACHA PARA RAQUETE DE TÊNIS DE MESA. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: TIPO SANDUICHE, COM PINOS INTERNOS, ESPESSURA MÁXIMA DE 4MM, VELOCIDADE MÍNIMA 12, TENSIONADA, APROVADA PELA ITTF. ESPESSURA DA ESPONJA 2.20 A 2.30 MILÍMETROS; DENSIDADE DA ESPONJA: 47,5º VERMELHA.

79 Colete Unidade 610 R\$ 17.281,3000 R\$ 10,2862 R\$ 6.274,6300

Marca: Pista e Campo

Fabricante: Pista e Campo

Modelo / Versão: Treinamento

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLETES EM POLIÉSTER. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: LISO E LATERAIS COM ELÁSTICO, GOLA CARECA, TAMANHO 45CM DELARGURA POR 56CM DE ALTURA. (TAMANHOS PP, P, M, G E GG) CORES VERMELHO E AZUL. APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA.

88 Aparelho / Equipamento Unidade 100 R\$ 13.538,0000 R\$ 50,3625 R\$ 5.036,2500

Para Condicionamento Físico

Marca: Pista e Campo

Fabricante: Pista e Campo

Modelo / Versão: 4m

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCADA DE AGILIDADE. CONTÉM 10 DEGRAUS AJUSTÁVEIS DE ALTA QUALIDADE, A ESCADA PERMITE QUE SEJA CONECTADA COM OUTRA ESCADA E ACOMPANHA BOLSA PRÁTICA PARA GUARDAR A ESCADA APÓS UTILIZAR. COMPOSIÇÃO PLÁSTICO E NYLON, PESO 870GR, COMPRIMENTO 4M. REFERÊNCIA PRO ACTION OU SUPERIOR. APRESENTAÇÃO DE CATÁLOGO.

Total do Fornecedor: R\$ 50.567,5200

Valor Global da Ata: R\$ 947.610,3300

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 **Imprimir o Relatório**

Voltar